(6) Archivio di Stato, Feudi del Ducato di Monferrato, M. S., mazzo 50.

(7) Cronaca del S. Groraio.

(8) Archivio di Stato, Feudi del Ducato di Monferrato, mazzo B0.

(9) Arcliivio di Stato, Montemagno, mazzo 2 d’addizione.

(10) Archivio di Stato, mazzo 50, Aveertense sul castello di Monite-
magno.

(11) Archivio di Stato, Ducato ¢ feudi di Monferrato, mazzo 50.

(12) Niccorint, 4 zonso nel Monferrato.

(13) Mixosuio, Moncalvo, Brevi cenni storici.

(14) Archivio di Stato, Ducato e feudi di Monferrato, mazzo 50.

(15) Obbligazione passata dalla comunity di Montemagno di pagare
Pordinario e tassa dei cavalli nella moneta che sara per I'avvenire pa-
gato dalla citta di Nizza della Paglia.

In nomine Domini amen anno nativitatis eiusdem millesimo quin-
gentesimo octuagesimo quarto. Indictione duodecima die vero vige-
simo septimo mensis septeinbris actum in loco Montismagni Ducatus
Montisferrati et in Ecclesia sub vocabulo sanctae Mariae. Praesentibus
nobilibus Petrino Maravilia filio nostro. Jo. Mariae de loco Fubinarum
Jo. Jacobo Mazacho filio Domini Francisei de loco Rosignani, et Bar-
tholomeo Losana filio nobilis Petrini de loco Viarisii testibus vocatis
in quorum ete. Cam sit quod Agentes comunitatis Montismagni sup-
plicaverint Serenissimo Domino nostro Domino Gulielmo Dei gratia
Duci Mantuae et Montisferrati quod diguaretur celsitudo sua aliquam
partem ordinariae compositionis diminuere, attesto quod facta redu-
ctione monetarum ad rationem de uno aureo pro singulis tribus
libris remanebat comunitas multum gravata obtulerint quod se pa-
ratos renuntiare quibuscumque privilegiis et iuribus eidem comu-
nitati quovis modo competentibus, et quibus posset se iuvare ad-
versus dictam reductionem in totum vel in parte et dignata fuit sua
celsitudo clementer annuendo precibus dictae comunitatis ordinare
quod comunitas praedicta in- futurum non gravetur ulira eam por-
tionem quae exigitur a comunitate Niciae Palearum pro rata tamen
eius quod ab illa comnuitate solvitur et residuum proportionabiliter
deducatur de tota quantitate. Ulterius que contentata fuit decernere
quod de tofa quantitate secundum integralem monetae reductionem
debita deduceri aureos quattuor centum septuaginta pro annis septem
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decursis post dictam deductionem ut constat precibus et signatura facta
in die paschatis resurrectionis praesentis anni et ex libris Jllustrissimi
Domini Aluisij olim Mantuae castellani et secretarii in fine luius
instrumenti registrationis. nccesse autem sit pro reportando decreto
predictae concessionis quod per universitatem et homines loci predicti
fiat solennis et valida renuntiatio dictorum iurium et priviligioruni.
Hine fuit et est quod de licentia ipsius Serenissimi Domini nostri ut
constat literis in fine praesentis instrumenti inscrendis cum presen-
tiaque et aucthoritate Domini Bernardini Velii locumtenentis specta-
bilis Domini Michaelis Scoti honorandi pretoris dicti loci Montismagni
personaliter more solito sono campanae et voce Georgii Merlani missi
et preconis sic referentis in ecclesia predicta sanctac Mariae et cum
licentia Serenissini Domini nostri ut supra congregalti per capita do-
morum atque Magnificus Dominus Thomas Cialetus, Nobiles Dominicus
Parlascus, Franciscus Vellerutus Consules, Bernardinus Velius, Ale-
xander Gnochus, Julius Caesar Lasagna, Antoninus Robella, Petrinus
Bublius, Conconus Monaca, Thomas Moicius, Francischinus Castaldus
Sebastianus Pomus, Domenicus Rivetus, Bernardinus Bocignonus, et
Caesar Bacostellus consiliares.